（様式２）

令和７年  月  日

 南九州市鳥獣被害防止対策協議会

 会 長  伊 佐 敷  純 郎  様

所 在 地

商号又は名称

代表者の役職及び氏名             印

申 立 書

 貴事業実施主体より公告のあった令和７年度鳥獣被害対策実践事業（うち整備

事業）に係る申請書類について，下記のとおり申し立てします。

記

１ 申立事項

以下の事項にいずれも該当していません。

 ⑴ 国税及び地方税並びに公共料金に滞納がある。

⑵ 市の一般競争入札の参加停止または指名競争入札の指名停止を受けている。

⑶ 地方自治法第244条の２第11項の規定により本市又は他の地方公共団体か

ら指定を取り消され，その取り消しの日から２年を経過していない。

⑷ 団体又はその代表者及び構成員が，暴力団による不当な行為の防止等に関

する法律第２条第２号に掲げる暴力団又はその構成員である。

⑸ 経営不振状態の団体（会社更生法第17条の規定による更正手続開始の申立

てがあるもの又は民事再生法第21条の規定による再生手続開始の申立てがあ

るもの）である。

⑹ 政治団体，宗教団体である。